1206 Παπαζαχαρίου Άγγελος (Papazachariou Angelos) 38925

1273 Πέγιος Ίωαννης (Pegios İoannis) 36732

1315 Πλατσούκας Kωvσταντίνος (Platsoukas Konstantinos) 40?20

1440 Σαραφιανός Γρηγόριος (Sarafianos Grigorios) 37068

1454 Σίδερης Δ. Άρίστοτέλης (Sideris D. Aristotelis) 38272

123 To Fos, 6 Haziran 1915 [19 Haziran 1915], s. 2.
124 To Fos, 6 Haziran 1915 [19 Haziran 1915], s. 2; Yunan Parlamentosu 1986, s. 186-299; BOA,

DH.EUM.3.Şb, 7-69. To Fos gazetesinin verdiği sonuçlara göre milletvekili seçilen Adamantidis

ve Haritis’in isimlerine Temsilciler, Senatörler ve Milletvekilleri Kayıtları’nda rastlanılmamıştır.

Ayrıca bu kayıtlarda Selânik milletvekili olduğu söylenen 874 numaralı Lütfi Ömer Bey